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TRIDUUM PASCHALNE.
PRZEWODNIK

CENA:

39,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: W drodze

OPIS PRZEDMIOTU

Wydawnictwo W drodze wraz z Dominikańskim Ośrodkiem Liturgicznym i
serwisem Liturgia.pl przygotowało przewodnik po Triduum Paschalnym.
Przeznaczony jest on do samodzielnej lektury, prowadzonej z pewnym
wyprzedzeniem w stosunku do samej celebracji. Celem autorów – świeckich,
duchownych, uznanych liturgistów i teologów, a nade wszystko ludzi Wielkiej
Nocy – jest przynieść czytelnikom pomoc w przygotowaniu do świętowania
tajemnicy Zmartwychwstania. Obok tekstów poświęconych podstawowym
treściom celebrowanym w poszczególne dni Triduum, przewodnik zawiera:
praktyczne wskazówki (tzw. „Dobra praktyka"), objaśnienia symboli, a także
medytacje na temat wybranych dzieł sztuki i utworów poetyckich. Znaleźć w
nim można również teksty ojców Kościoła oraz fragmenty Pisma Świętego.

"W obecnym czasie możemy żyć nadzieją na wypełnienie się obietnicy, której
znakiem jest tęsknota duszy, niespokojnej, dopóki nie odpocznie w Bogu. Nasza
nadzieja znajduje swój wyraz w liturgii. Czas podarowany nam w celebracji
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liturgicznej odsyła nas do wydarzeń minionych i kieruje w stronę ostatecznej
przyszłości. Uczestnictwo w celebracji nie ogranicza się jednak do pamięci i
tęsknoty. Już dziś sprawowany rytuał pozwala smakować obecność wiecznie
żywego Boga. Dzięki obrzędom liturgicznym możemy przyjmować realne owoce
męki, śmierci i zmartwychwstania Chrystusa –?pojednanie z Ojcem, dar Ducha
Świętego i jedność z Synem Bożym. Ze względu na centralny charakter
wydarzeń paschalnych święta wielkanocne stanowią oś, wokół której krąży
nasza wiara wyrażana w celebracji liturgicznej. Zarazem wspominane i
przeżywane w ich trakcie tajemnice są źródłem życia dzieci Bożych"

– czytamy we wstępie do książki Triduum Paschalne. Przewodnik.

W skrócie:

praktyczny przewodnik po Triduum Paschalnym, który pomaga lepiej i
bardziej świadomie przygotować się do świąt Wielkiej Nocy;
książka przeznaczona do samodzielnego przejścia, krok po kroku, przez
największe tajemnice wiary chrześcijańskiej;
teksty poświęcone podstawowym treściom celebrowanym w poszczególne
dni Triduum;
praktyczne wskazówki w postaci: dobrych praktyk, objaśnienia symboli,
medytacji na temat wybranych dzieł sztuki i utworów poetyckich;
fragmenty tekstów ojców Kościoła oraz z Pisma Świętego;
budowa książki: wstęp, 8 rozdziałów, dodatek, 10 ilustracji;
dodatek zawierający QR kody – pomoce liturgiczne i muzyczne na Wielki
Czwartek, Wielki Piątek i Wigilię Paschalną;
autorzy: znawcy liturgii, publikujący na portalu Liturgia.pl
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